



Speciallæge Jesper Thulesen ApS

Store Kongensgade 36, 4. tv, 1264 København K

CVR-nr. 38 75 53 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jesper Thulesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Jesper Thulesen ApS Store Kongensgade 36, 4. tv 1264 København K
	CVR-nr.: 38 75 53 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thulesen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.172.344 kr. mod 6.630.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934.465 kr. mod 744.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.172.344	6.630.691
1 Personaleomkostninger	-4.463.438	-4.674.806
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-456.562	-953.575
Driftsresultat	1.252.344	1.002.310
Andre finansielle indtægter	2.553	230
Øvrige finansielle omkostninger	-57.490	-40.419
Resultat før skat	1.197.407	962.121
2 Skat af årets resultat	-262.942	-217.671
Årets resultat	934.465	744.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	812.465	626.650
Disponeret i alt	934.465	744.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.963.453	1.583.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.963.453</u>	<u>1.583.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	950.000	950.000
Deposita	166.106	172.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.106</u>	<u>1.122.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.079.559</u>	<u>2.705.794</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	32.000
Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.971	433.004
Udsudte skatteaktiver	0	62.008
Andre tilgodehavender	342.116	84.305
Periodeafgrænsningsposter	241.294	100.576
Tilgodehavender i alt	<u>908.381</u>	<u>679.893</u>
Likvide beholdninger	189.250	788.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.631</u>	<u>1.500.352</u>
Aktiver i alt	<u>4.209.190</u>	<u>4.206.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.685.663	1.873.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118.200
Egenkapital i alt	2.857.663	2.041.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.912	0
Hensatte forpligtelser i alt	57.912	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	442.428	1.179.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.411	255.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.551	19.320
Selskabsskat	73.022	178.028
Anden gæld	303.203	532.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.615	2.164.748
Gældsforpligtelser i alt	1.293.615	2.164.748
Passiver i alt	4.209.190	4.206.146

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.873.198	118.200	2.041.398
Udloddet udbytte	0	0	-118.200	-118.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.465	122.000	934.465
	50.000	2.685.663	122.000	2.857.663

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.759.878	3.925.275
Pensioner	447.839	545.463
Andre omkostninger til social sikring	15.602	19.700
Personaleomkostninger i øvrigt	240.119	184.368
	<u>4.463.438</u>	<u>4.674.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.022	226.028
Årets regulering af udskudt skat	119.920	-8.357
	<u>262.942</u>	<u>217.671</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 442 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325
Lager		32
Driftsinventar og driftsmateriel		1.963
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 11 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på t.kr 222.		
